
 PÖYTÄKIRJA 
Hallituksen kokous 3/2024 

  

Kokousaika:                             4.4. klo 17.00 – 18.20 

Kokouspaikka:  Teams kokous 

Läsnä olevat jäsenet: Kivilompolo Eini 

Ahola Marjut   Jaakkonen Pirjo 
Hakala Anna      
Junes Seppo, poistui klo 17.30   
Kinnunen Kaija   
Kiviniemi Jorma  Sarajärvi Markku 
Korpi Merja, poistui klo 17.30   
Kunnari Tanja    
Mikkola Anitta   
Pelimanni Jaakko   
Ruokamo Elina   
Sydänlammi Vilma   
Tervahauta Pertti   
 

Pirjo Riskilä, kyläasiamies/sihteeri 

Asiat 28 - 39 
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ASIALISTA: 

 

28. KOKOUKSEN AVAUS 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.00. 

29.          PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN 

esitys: Hallitus on päätösvaltainen, kun vähintään puolet hallituksen jäsenistä, puheenjohtaja tai 

varapuheenjohtaja mukaan luettuna on saapuvilla.  

Katsotaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

päätös: Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

30 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA 

esitys: Esitetään pöytäkirjantarkastajiksi aakkosjärjestyksessä Ahola Marjut ja Kinnunen Kaija.  

päätös:   Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Kaija Kinnunen ja Pirjo Jaakkonen.   

31 HYVÄKSYTÄÄN KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYS 

esitys:  Hyväksytään asialista kokouksen työjärjestykseksi. 

päätös:   Asialista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. 

32 LAPIN KYLÄTOIMINTAPÄIVÄT (liite 32) 

esitys: Päätetään kylätoimintapäivien paikka tarjousten perusteella. 

Päätös: Kylätoimintapäivien pitopaikaksi valittiin Park Hotel Tornio. 

33 JÄSENASIAT (liite 33) 

esitys: Käsitellään jäsenasiat liitteen mukaisesti. 

päätös: Jäsenasiat hyväksyttiin liitteen mukaisesti. 

34 TIEDOKSI MERKITTÄVÄT ASIAT 

- Lappilaiset Kylät ry on tehnyt yhteistyösopimuksen Pohjoisimman Lapin Leaderin 

Kyläväärtit -hankkeen kanssa. 

- Kevätkokous 24.4.2024 klo 17 alkaen Rovaniemen kotiseutumuseolla. 

- Kestävän kehityksen viikko 23-29.9. 2024. Lappi on mukana ensimmäistä kertaa. Toimintaa 

organisoidaan yhdessä Ilima -hankkeen kanssa. 

 

35 KANSALLINEN SISÄISEN TURVALLISUUDEN SEMINAARI 

esitys: Kyläasiamies on ollut mukana turvallisuusverkostossa suunnittelemassa seminaaria. 

Turvallisuusverkostossa on alustavasti sovittu, että viranomaiset ja Rovaniemen kaupunki kantavat 

päävastuun turvallisuusverkostolle kuuluvista kustannuksista ja että muut turvallisuusverkoston 

toimijat osallistuvat sopimaksi katsomallaan summalla, joka voi olla välillä 0 – X €. Päätetään 

osallistuuko Lappilaiset Kylät ry kustannuksiin. 

päätös: Lappilaiset Kylät ry osallistuu kyläturvallisuus seminaarin kustannuksiin 200 eurolla. 
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36 MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT 

Ei muita esille tulevia asioita. 

 

37 SEURAAVA KOKOUS 

Seuraavan kokouksen ajankohta sovitaan myöhemmin. 

 

38 VUODEN KYLÄ VALINTA (liite 38) 

Seppo Junes ja Merja Korpi poistuivat kokouksesta esteellisinä ennen tämän pykälän käsittelyä ja 

päätöksentekoa klo 17.30. 

esitys:  Vuoden kylän haku päättyi 29.2. ja määräaikaan mennessä hakijoita oli 11 kpl. 

Hallituksen jäsenet ovat saaneet kylien materiaalit etukäteen tutustuttavakseen ja nyt tehdään 

valinta vuoden Lappilaisesta kylästä. 

päätös:  Valittiin vuoden lappilainen kylä ja valinta julkistetaan kevätkokouksessa 24.4.2024. 

39 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.20. 
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